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 � Azərbaycan xalqının böyük səbirsizliklə gözlədiyi 
gün, nəhayət, yetişdi. Uzun illərdir ki, Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən işğal olunmuş Azərbaycan əraziləri artıq 
rəşadətli ordumuz tərəfindən azad olunur və tarixən həmin 
ərazilərdə yaşamış soydaşlarımız doğma ata-baba yurdlarına 
qayıtmağa hazırlaşır. Böyük qayıdışa  Cəbrayıl rayonunun Cocuq 
Mərcanlı kəndindən başlanılır. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin hər zaman 
səsləndirdiyi “Biz işğal olunmuş torpaqlarımıza qayıdacağıq və 
Azərbaycanın bir qarış torpağı belə işğal altında qalmayacaq”, 
– qətiyyətli fikri artıq reallaşır.

Cocuq Mərcanlı kəndi Cəbrayıl 
rayonunun işğaldan azad edilmiş 
yeganə yaşayış məntəqəsidir. Bu kənd 
1993-cü ilin oktyabrında ermənilər 
tərəfindən işğal olunmuşdu. Lakin 
Azərbaycanın mərd, igid, vətənpərvər 
oğulları bu kəndi işğal altında çox 
qalmağa qoymadılar. 1994-cü il yan-
varın 5-də ulu öndər Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ordumuzun həyata ke-
çirdiyi uğurlu Horadiz əməliyyatı za-
manı bir gecədə 22 kəndimizlə birgə 
Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndi də işğaldan azad edildi. İşğalçı 
Ermənistan ordusu böyük itkilər 
verərək, bu kənddən də qovuldu.

İyirmi iki il sonra –2016-cı 
ilin aprelində Azərbaycan Ordusu 
ermənilərin təxribatına layiqli cavab 
verməklə, tariximizə daha bir şanlı 
qələbə  səhifəsi yazdı. Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu 
əks-hücum əməliyyatı nəticəsində 20 
ildən artıq düşmən əsarətində olan 2 
min hektar  torpağımız, o cümlədən 
Lələtəpə yüksəkliyi işğaldan azad 
olundu.  Artıq bu srtateji yüksəklik 
Azərbaycan Ordusunun nəzarətindədir. 
Bu da  Cocuq Mərcanlı sakinlərinin 
təhlükəsizliyini gücləndirib. 
Dövlətimizin başçısının Lələtəpə 
yüksəkliyinə gəlməsi, torpaqları-
mızın müdafiəsində dayanan əsgər 

və zabitlərimizlə görüşməsi onlar-
da böyük ruh yüksəkliyi yaratdı. 
Azərbaycan əsgər və zabiti bir daha 
əmin oldu ki, onun arxasında dün-
ya birliyində söz sahibinə çevrilən 
müstəqil Azərbaycan dövləti, onun 
beynəlxalq aləmdə böyük nüfuz qa-
zanmış Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev dayanıb.

Uzun illər idi ki,  bu kənddə 
düşməndən qorxub - çəkinmədən 
cəmi bir ailə yaşayırdı. Ancaq ölkə 
Prezidentinin “İşğaldan azad edilmiş 
Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinin bərpası ilə bağlı tədbirlər 
haqqında” və “Cəbrayıl rayonunun 
Cocuq Mərcanlı kəndinə gedən avto-
mobil yolunun tikintisi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər haqqında” sərəncamları 
doğma yurdlarından didərgin salınmış 
bütün soydaşlarımıza, o cümlədən 
Azərbaycan xalqına ümidverici addım 
oldu. İndi hər birimizdə işğal altında 
olan ərazilərimizin gec-tez azad olu-
nacağına və tarixən həmin ərazilərdə 
məskunlaşmış həmvətənlərimizin 
isti ocaqlarına qayıdacağına böyük 
əminlik yaranıb. Artıq biz o yerlərə 
qayıtmağa başlayırıq. Dövlətimizin 
başçısının sərəncamlarından sonra 
Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinin bərpası ilə bağlı görüləcək 
işlər çərçivəsində birinci mərhələdə 
50 fərdi yaşayış evinin, məktəb bina-

sının və müvafiq infrastrukturun tikin-
tisi üçün hazırlıq işlərinə başlanılıb.  

Bu kəndə gedən yolun yenidən 
qurulması da ölkə Prezidentinin 
diqqət mərkəzində saxladığı zəruri 
sahələrdən olub. Dövlət başçısının 
bu məqsədlə imzaladığı sərəncama 
əsasən ümumi uzunluğu 9 kilometr 
olan avtomobil yolunun tikintisi 
məqsədi ilə “Azərbaycan Respubli-
kasının 2017-ci il dövlət büdcəsində 
dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu  üçün 
nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü”ndə 
“Respublikanın kəndlərarası av-
tomobil yollarının tikintisi və 
yenidən qurulması” üçün nəzərdə 
tutulmuş vəsaitin 4,3 milyon ma-
natı “Azəravtoyol” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinə ayrılıb.

Azərbaycan Prezidentinin bu 
sərəncamları Ermənistanda ciddi 
təşviş yaradıb. İşğalçı dövlət artıq 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
gücünə bələd oldu. Ötən ilin aprel 
döyüşlərindən sonra  dünya birliyinə 
də məlum oldu ki, Azərbaycan 
Ordusu işğal altında olan ərazilərini 
azad etməyə qadirdir və gec-tez buna 
nail olacaq. Beynəlxalq birliyə o 
da məlumdur ki, Ermənistan silahlı 
qüvvələri işğal etdikləri ərazilərdə 
bütün tarixi mədəni abidələri məhv et-
miş, qəbiristanlıqlar, evlər vəhşicəsinə 
dağıdılmış, yaşıllıqlar məhv edilmiş-
dir. Xarici ölkələrin Azərbaycandakı 
diplomatik nümayəndələri və 
beynəlxalq təşkilatların Bakıda-
kı nümayəndəliklərinin rəhbərləri 
bugünlərdə Cocuq Mərcanlıya 
səfərləri zamanı bir daha erməni 
vəhşiliyinin şahidi olmuşlar. 
Dövlətimizin başçısının tapşırığına 
əsasən reallaşan bu səfərdə  60-a 
yaxın diplomat Cocuq Mərcanlıda 
həyata keçirilən yenidənqurma və 
abadlıq işləri ilə yaxından tanış 

olmuş, o cümlədən erməni vandaliz-
minin törətdiyi dağıntıları öz gözləri 
ilə görmüşlər. 

Xarici ölkə diplomatlarına məlum 
olmuşdur ki, Cocuq Mərcanlı cəmi bir 
neçə ay düşmən əsarətində saxlanı-
lıb. Bu müddət ərzində ermənilərin 
Azərbaycan ərazisində törətdikləri 
vəhşiliklər insanlıqdan tamamilə 
uzaqdır. Bu vandal aktı bir daha 
təsdiqləmişdir ki, Ermənistan silahlı 
qüvvələri işğal altında saxladıqları 
bütün ərazilərimizi yerlə-yeksan 
ediblər. Diplomatlar, həmçinin 
hazırda Cocuq Mərcanlıda erməni 
silahlı qüvvələri tərəfindən minalan-
mış ərazilərdə ANAMA tərəfindən 
aparılan təmizləmə əməliyyatı ilə 
də  məlumatlandırılmışlar. Məlum 
olub ki, artıq 13 gündür kənddə 
minatəmizləmə əməliyyatı aparılır. 
Əməliyyat 300 hektar ərazidə həyata 
keçirilir. Bu günədək 71 min kvadrat-
metr ərazi təmizlənmiş, 17 ev yoxla-
nılmışdır. Əməliyyat zamanı beş ədəd 
partlamamış hərbi sursat aşkar edilib. 

Kənddə bərpa işlərinin aparılması 
ilə yaxından tanış olan diplomatla-
ra tarixən bu kənddə yaşayan, indi 
isə məcburi köçkün halına salınmış 
sakinlərin tezliklə doğma yurdla-
rına qayıtmaq arzusu bəlli olmuş-
dur. Onlara məlumat verilmişdir 
ki, işğaldan əvvəl kənddə 290 ailə 
yaşayıb. Təbii artım hesabına kəndin 
ailəsinin sayı indi 400-ə çatıb və onlar 
respublikanın müxtəlif regionlarında 
məskunlaşıblar. Artıq 250 ailə öz 
ərizəsi ilə kəndə qayıtmaqla bağlı 
müraciət edib. Onların rahat yaşama-
ları üçün bütün infrastruktur yaradıla-
caq. Prezident İlham Əliyevin  tapşırı-
ğına əsasən kənddə uşaq bağçası, 
məktəb, tibb, mədəniyyət obyektləri 
inşa ediləcək. Təbii ki, su, qaz xətləri 
də çəkiləcək.

Diplomatlar hər şeylə yerində 
tanış olmalarından məmnunluqlarını 
bildirmişlər. Bunu jurnalistlərə 
verdikləri açıqlama zamanı da 
etiraf etmişlər. Bolqarıstanın 
Azərbaycandakı səfiri Maya Xristova-
nın dediklərindən: “Cocuq Mərcanlı 
kəndinə səfər bizim üçün çox maraqlı 
oldu. Burada yaşayan ailəni görəndə 
Azərbaycan xalqının öz torpağını 
necə sevməsinin şahidi olduq. Bu, 
vətənpərvərlik ruhudur və biz bunu 
hiss etdik. Tezliklə bu kəndə daha çox 
insanın köçməsini və burada çoxlu 
məktəb, uşaq bağçası tikilməsini 
arzulayıram”.

Cocuq Mərcanlıda səfərdə olan 
Rusiyanın Azərbaycandakı səfiri 
Vladimir Doroxin və Fransanın 
Azərbaycandakı səfiri Orelia Buşez 
də səfəri çox əhəmiyyətli hesab 
etmişlər, hər şeyi öz gözləri ilə 
gördüklərinə görə yaradılan şərait 
üçün minnətdarlıqlarını bildirmişlər. 
Həmçinin qeyd etmişlər ki, əraziləri  
və doğma ocaqlarından didərgin 
salınmış insanları bu vəziyyətdə 
görəndə münaqişənin tezliklə həll 
olunmasının vacibliyi özünü açıq 

şəkildə göstərir.
Xarici ölkələrin Azərbaycandakı 

diplomatik nümayəndələri və 
beynəlxalq təşkilatların Bakıdakı 
nümayəndələrinin rəhbərlərinin Co-
cuq Mərcanlıya səfərindən və erməni 
vandalizmi ilə yaxından tanış olma-
larından, düşməndən azad edilmiş 
ərazilərdə bərpa işlərinin aparılmasın-
dan, habelə tarixən bu kənddə yaşa-
yan sakinlərin yenidən doğma yurd-
larına qayıtmalarından məmnunluq 
ifadə etmələri Qarabağa qayıdışımıza 
beynəlxalq dəstəkdir. Bu, beynəlxalq 
birliyin Azərbaycanın mövqeyini 
müdafiə etməsinin tərəfdarı olduğunu 
bir daha təsdiqlədi. Artıq dünyanın 
tanınmış ekspertləri də Ermənistanı 
işğalçı dövlət kimi tanıdıqlarını açıq 
şəkildə etiraf edirlər. 

Bu yaxınlarda  Beynəlxalq 
Analitik İnformasiya portalı olan 
“Eurasia Diary”yə məxsusi müsahibə 
verən beynəlxalq münasibətlər 
üzrə tanınmış amerikalı ekspert 
Peter Tasenin dedikləri də bunu 
təsdiqləyir. Amerikalı ekspert 
deyib ki, Ermənistan Azərbaycanın 
suveren ərazisi olan Dağlıq Qa-

rabağ bölgəsindən və yeddi ətraf 
rayonundan işğalçı ordusunu 
çıxarmalı və beynəlxalq hüququn 
prinsiplərinə, BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrinə hörmət 
etməlidir. Yerevan mövcud status-
kvonu saxlamaqdan əl çəkməli və 
Bakı ilə danışıqlara başlamalıdır: 
“Sarkisyan hökuməti ölkəsindəki 
korrupsiyaya və bir sıra cinayətlərə 
qarşı mübarizəyə diqqət ayırmalı 
və ən əsası, erməni xalqının uzun 
müddət üzləşdiyi daxili problemlərə 
kölgə salan Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsindən vasitə kimi istifadə 
etməməlidir”.

Göründüyü kimi, əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş 
və bu gün Prezident İlham Əliyevin 
davam etdirdiyi uğurlu xarici siyasət 
ölkəmizin dünya birliyindəki rey-
tinqini getdikcə artırır, Azərbaycanı 
dünyada sülhsevər, Ermənistanı isə 
işğalçı dövlət kimi tanıdır. Bunu 60-a 
yaxın diplomatik nümayəndənin Co-
cuq Mərcanlıya səfəri də təsdiqlədi.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Deputat Qüdrət HƏSƏNQULIYEV: Qondarma rejimdə 
planlaşdırılan “referendum”a beynəlxalq təşkilatların 

münasibəti ikili standartların bariz nümunəsidir
 � “Fevralın 20-də qondarma “Dağlıq Qarabağ Respublikası”nda 

keçirilməsi planlaşdırılan  “referendum”a beynəlxalq təşkilatların və bəzi 
dövlətlərin münasibəti ikili standartların bariz nümunəsidir”.

Bunu APA-ya açıqlamasında Bü-
töv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Parti-
yasının (BAXCP) sədri, millət vəkili, 
Qüdrət Həsənquliyev “Dağlıq Qara-
bağ Respublikası”nda  fevralın 20-də 
keçirilməsi planlaşdırılan “referendum”a 
münasibət bildirərkən söyləyib.

Q. Həsənquliyev deyib ki, Azərbaycan 
ikili standartlar siyasətindən əziyyət çəkib: 
“Təsadüfi deyil ki, beynəlxalq təşkilatlar, o 
cümlədən ABŞ-ın Gürcüstandakı səfirliyi 
Cənubi Osetiyada apreldə ad dəyişikliyi 
ilə bağlı planlaşdırılan qanunsuz “re-
ferenduma”  dərhal münasibət bildirib. 
Azərbaycana münasibətdə ikili standart-
ların səbəbləri də məlumdur.  Səbəblər 
Azərbaycanın bir müsəlman ölkəsi 
olması, eyni zamanda Avropa və ABŞ-da 
güclü erməni lobbisinin mövcudluğu-
dur. Erməni diasporu maliyyə və siyasi 
aktivlik baxımından olduqca güclüdür, 
yeri gələndə ayrı-ayrı siyasətçiləri şantaj 
edir, pulla ələ alırlar. Həmin siyasətçiləri 
ya ədalətsiz mövqe sərgiləməyə, yaxud 
susmağa məcbur edirlər. İndi də anoloji 
proses baş verir. Çox təəssüf ki, dünyanın 
acı reallıqları bundan ibarətdir. Azərbaycan 
Xarici İşlər Nazirliyi artıq “Dağlıq Qarabağ 
Respublikası”nda keçirilməsi planlaşdı-
rılan  “referendum”a münasibət bildirib. 
Azərbaycan diasporu, xarici ölkələrdəki 
səfirliklərimiz, diplomatiyamız kifayət 
qədər aktiv olmalıdır ki, qondarma “Dağlıq 
Qarabağ Respublikası”nda keçirilməsi 
planlaşdırılan  “referendum”un təxribat 

olduğunu, bölgədə sülh və əmin-
amanlığa xidmət etmədiyini 
beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə 
çatdırsın”.

 BAXCP sədri Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin Cəbrayıl 
rayonunun işğaldan azad edilmiş 
Cocuq Mərcanlı kəndinin bərpası 
ilə bağlı sərəncamını da yüksək 
dəyərləndirib: “Bu, dünyaya bir me-
sajdır. Söhbət tək bir kəndə insan-
ların qayıtmasından getmir. Söhbət 
ondan gedir ki, torpaqlarımız işğal 
altındadır, Azərbaycan keçən il aprel sava-
şında torpaqlarının bir hissəsini işğaldan 
azad edib. Həmin kənd artıq atəş altında 
qalmır, təhlükəsizlik təmin edildiyinə 
görə insanlar həmin kəndə qayıdır. Xarici 
ölkələrin Azərbaycanda akkreditə olun-
muş diplomatik nümayəndəliklərinin 
və beynəlxalq təşkilatların rəhbərlərinin 
Cocuq Mərcanlıya səfəri də bu siya-
si prosesə bir dəstək olmalı idi. Başqa 
sözlə, beynəlxalq birlik bu prosesi yüksək 
dəyərləndirir və səfərləri ilə buna siyasi 
dəstək ifadə edir. Amma Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsinin tənzimlənməsi ilə 
məşğul olan ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərindən olan ABŞ-ın səfirinin 
timsalında gördük ki, Cocuq Mərcanlıya 
səfər etmədi,  USAİD nümayəndələri 
səfər etdi. Əlbəttə,  baş nazirin müavi-
ni Əli Həsənov buna etirazını bildirdi. 
Amma ABŞ-ın səfiri dəvətsiz-filansız 
özü Azərbaycanın bölgələrini, ən ucqar 

bölgələrini belə kənd-kənd gəzir.  Lakin 
indi ABŞ səfiri dövlət səviyyəsində Cocuq 
Mərcanlıya dəvət edilir, səfər etmir. Amma 
səfirin özünün həmin səfərdə iştirak etməsi 
birbaşa siyasi əhəmiyyət kəsb edərdi.  Bu 
səfərdə kəndin bərpasına edilə biləcək yar-
dımdan söhbət getmirdi. ABŞ səfirliyinin 
yaydığı bəyanatda da qeyd edilib ki, ABŞ 
1992-ci ildən bu günə qədər Azərbaycana 
yardım göstərib. Biz də bunu yüksək 
qiymətləndiririk. Azərbaycan ABŞ-la 
kifayət qədər yüksək səviyyədə əməkdaşlıq 
qurub. Biz bu əməkdaşlığın daha da inkişaf 
etdirilməsində maraqlıyıq. ABŞ Silahlı 
Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi ilə Rusiya 
Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisinin 
Azərbaycanda görüşünün təşkili də bunun 
bir nümunəsi, formasıdır. Azərbaycan ABŞ-
la hərbi sahədə əməkdaşlıq edir, NATO 
çərçivəsində hərbi əməkdaşlıq var. Bununla 
belə, səfirin həmin səfərdə iştirak etməməsi 
suallar doğurur". 

Deputat Hikmət  Məmmədov: Danford-Gerasimov 
görüşünün Bakıda keçirilməsi iki böyük dövlətin 

Azərbaycana etimadının göstəricisidir
 � “ABŞ Silahlı Qüvvələrinin Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri 

Cozef Danford və Rusiya müdafiə nazirinin birinci müavini, Rusiya Silahlı 
Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi Valeri Gerasimov arasında mühüm görüşün 
məhz Bakıda keçirilməsi heç də təsadüfi deyil. Hər şeydən əvvəl, bu fakt dünya 
siyasətini müəyyənləşdirən iki böyük dövlətin Azərbaycana olan inam və 
etimadının göstəricisidir”.

Bunu APA-ya açıqlamasında Milli 
Məclisin deputatı Hikmət Məmmədov 
(Babaoğlu) deyib.

Millət vəkili bildirib ki, dünyanın 
maraqla izlədiyi bu görüşün Bakıda baş 
tutması Azərbaycana böyük strateji divi-
dend qazandıracaq: “Digər tərəfdən, bu 
görüşün Bakıda keçirilməsi Azərbaycanın 
hər iki ölkə ilə bərabərhüquqlu, qarşılıqlı 
hörmətə əsaslanan faydalı əməkdaşlıq və 
strateji tərəfdaşlıq əlaqələrinin nəticəsidir. 
Azərbaycanın xarici siyasətinin ən prioritet 
istiqamətlərindən biri ölkəmizi tərəfdaşlıq 
və əməkdaşlıq platformasına çevirməkdir. 
Prezident İlham Əliyev həmişə qeyd edir 
ki, Azərbaycan qarşıdurma, rəqabət məkanı 
deyil, tərəfdaşlıq və əməkdaşlıq məkanıdır. 
Xarici siyasətimizin strateji əsaslarından biri 
olan bu ideya, onun konstruktiv məzmunu 
və real siyasi prosesdə özünü doğrultması 

beynəlxalq münasibətlərin hazırkı mürəkkəb 
mərhələsində Azərbaycanı strateji tərəfdaşlıq 
üçün cazibə mərkəzinə çevirir. Ona görə də 
bu görüşün ən müxtəlif ölkələrdə keçirilməsi 
məsələsi uzun müddət müzakirə edilsə 
də, sonunda Bakıda baş tutması həmin 
arqumentlərlə bağlıdır”.

H. Babaoğlu qeyd edib ki, bununla ya-
naşı, Azərbaycan prezidentinin ABŞ və Ru-
siya prezidentləri ilə yaxşı münasibətlərinin 
olması, ABŞ və Rusiya prezidentlərinin 
Azərbaycan prezidenti  İlham Əliyevi 

etibarlı tərəfdaş, dünya səviyyəli siyasi 
lider kimi qəbul etməsi, onunla əməkdaşlıq 
əlaqələrini yüksək qiymətləndirmələri qlo-
bal hərbi-strateji əhəmiyyəti olan belə bir 
görüşün Bakıda keçirilməsini zəruri edib: 
“Azərbaycanın BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın qeyri-daimi üzvü seçilməsi, bu qurum-
da iki illik rəhbərliyi dövründə öz missiya-
sını və vəzifəsini uğurla yerinə yetirməsi, 
Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin 
olunmasında etibarlı tərəfdaş imicini 
qazanması, regionda ən müxtəlif hərbi 
siyasi qütblərdə dayanan iki hərbi siyasi 
təşkilatlanmanın, NATO və KTMT ma-
raqlarının uzlaşdırılmasında xüsusi rol oy-
naması, Rusiya-Türkiyə münasibətlərinin 

normallaşmasında yaxından iştirak etməsi, 
eyni zamanda üçtərəfli formatda yeni 
əməkdaşlıq platformaları yaratması ölkəmizi 
tərəfdaşlıq üçün cazibədar məkan kimi 
tanıdıb və bu, Azərbaycanın dövlət və milli 
maraqlarına tam cavab verir”.

Əli ƏHMƏDOV: Beynəlxalq təşkilatlar  
Dağlıq Qarabağda “referendum”u tanımayacaqlar 

 � Beynəlxalq təşkilatlar 
Dağlıq Qarabağda qanunsuz 
"referendum"u tanımayacaqlar.

Bunu jurnalistlərə Baş nazirin müavini 
Əli Əhmədov deyib.

Ə.Əhmədov bildirib: "Həqiqət on-
dan ibarətdir ki, bütün dünya, beynəlxalq 
qurumlar birmənalı şəkildə dərk edirlər 
ki, Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın ay-
rılmaz tərkib hissəsidir və bu, müvafiq 
qətnamələrdə də öz əksini tapıb. Proble-
min bu günə qəqər həll olunmaması bu 
yanaşmanın dəyişməsi anlamına gətirmir. 
Beynəlxalq təşkilatlar da bu qənaətdədirlər, 
Azərbaycan dövləti və Azərbaycan xalqı 
da qəti şəkildə Dağlıq Qarabağla bağlı öz 
mövqeyini ortaya qoyub. Prezident İlham 
Əliyevin də dəfələrlə qeyd etdiyi kimi, heç 
bir halda Azərbaycan ərazisində ikinci bir 
erməni dövlətinin yaradılmasına imkan 

verməyəcəyik. Heç bir qarış torpağımız 
Azərbaycan ərazisindən qoparılıb ayrıla 
bilməz".

Baş nazirin müavini vurğulayıb ki, Dağ-
lıq Qarabağın müstəqilliyi, Azərbaycandan 
ayrılması müzakirə mövzusu deyil, olmayıb 
və olmayacaq:

"O ki qaldı, ermənilərin "referen-
dum" keçirməsinə, bunun bütövlükdə 
problemin həll olunmasına, Dağlıq Qa-
rabağın Azərbaycana aid olub-olmama-
sı məsələsinə elə bir aidiyyəti yoxdur. 
Təbii ki, Azərbaycan dövləti, xalqı belə 
bir "referendum"u tanımır, tanımaya-
caq. Beynəlxalq təşkilatlar, Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli ilə məşğul olan qurumlar bu 
"referendum"u və onun nəticələrini tanı-
mayacaqlar. Beləliklə, bu "referendum" və 
onun nəticələri Azərbaycanın Dağlıq Qara-
bağ və digər işğal olunmuş əraziləri ilə bağlı 
mövqeyinə hər hansı təsir göstərməyəcək. 
Bu, sadəcə olaraq münaqişənin nizamlanma-
sı ilə bağlı aparılan işlərin müəyyən qədər 
çətinliyə salınması məqsədilə Ermənistan 
tərəfindən törədilən təxribatlardan biri kimi 
qiymətləndirilə bilər".

Ekspert Levente Kozma: Dağlıq Qarabağda 
“referendumlar” keçirmək əvəzinə Ermənistan 

BMT qətnamələrini yerinə yetirsin
 � İşğal olunmuş Dağlıq Qarabağda 

“referendumlar” keçirmək əvəzinə Ermənistan 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini yerinə 
yetirməlidir.

Bunu Trend-ə Macarıs-
tanın keçmiş xarici siyasət 
baş müşaviri Levente Kozma 

Azərbaycanın Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən işğal olun-
muş Dağlıq Qarabağ ərazisində 

qondarma rejimin fevralın 20-də 
keçirməyi planlaşdırdığı refe-
rendumu şərh edərkən deyib.

O bildirib ki, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli 
çərçivəsində Azərbaycan və 
Ermənistan dövlət başçıları-
nın görüşlərini aktivləşdirmək 

lazımdır.
Ekspert tərəfləri 

münaqişənin həllində 
beynəlxalq hüquqa riayət 
etməyə çağırıb.

Sergey Markov: Işğal olunmuş Dağlıq Qarabağda “referendum” 
Ermənistanın simvolik və qeyri-produktiv jestidir 

 � Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş Dağlıq 
Qarabağda “referendum”un keçirilməsi Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli yolundan kənara atılan 
daha bir addım, eləcə də erməni tərəfinin danışıqlar 
aparmamaq istəyinin göstəricisidir.

Bu sözləri Trend-ə Rusiya 
İctimai Palatasının üzvü, 
politoloq Sergey Markov 
Azərbaycanın Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən 
işğal olunmuş Dağlıq Qarabağ 
ərazisindəki qondarma rejimin 
fevralın 20-də keçirməyi plan-

laşdırdığı referendumu 
şərh edərkən deyib.

S.Markov bildi-
rib: "Fikirləşmirəm 
ki, qarşıdakı “refe-
rendum” ATƏT-in 
Minsk qrupunun həmsədrləri 
tərəfindən müsbət qarşı-

lanacaq. İşğal olunmuş 
Azərbaycan ərazilərinin 
adlarının dəyişdirilməsi 

erməni tərəfinə sənədləşməni 
çətinləşdirməkdən başqa heç 
nə verməyəcək. Danışıq-
lar zamanı, eləcə də bütün 
beynəlxalq sənədlərdə bu 
ərazilər azərbaycanca adını 
saxlayacaq – Dağlıq Qara-
bağ”.

Ekspertin sözlərinə görə, 
keçiriləcək “referendum” 
Ermənistan tərəfinin aşağı 
səviyyəli peşəkarlığının 

göstəricisidir, və bu, simvolik 
və qeyri-produktiv bir jestdir.

Diplomatların  Cocuq Mərcanlıya səfəri  
Dağlıq Qarabağ probleminin həllinə beynəlxalq dəstəkdir




